
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：优秀毕业论文集和实践教学材料印刷服务 

采购编号：22D090B 

采购预算金额：8.1 万元  

采购原由：为完成 2023 届毕业生实践教学工作，印制实践教学相关材

料一批。 

印刷品清单：习手册 6000 本、毕业论文材料袋 6000 个，排版、结集

印刷 2022 届校级本科生优秀毕业论文集。 

设计要求： 

（一）必须在收到采购方提供设计元素、效果图、画面元素和样稿等

要求之日起 7 个工作日内，按采购方的要求设计好稿件，并打印稿样送采

购方确认； 

（二）不符合要求，必须无条件重新设计，直至采购方满意为止，期

限为 5 个工作日内； 

（三）如设计稿不能按期完成，采购方将对供应商收取总金额 3%的逾

期履行违约金。 

 

 

公告起止时间：2022 年 10 月 25 日至 2022 年 10 月 27日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 10月 28日 08:00-2022 年 10 月 28日 16:00 至

实验中心 214b 报名。 



1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：教务处 

联系人：吴皎洁 

联系电话：18021098879 

邮箱：20170092@lixin.edu.cn 


